[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19  октября  2015 года                                                                                                    № 1547
                                                                       пос. Кез

В целях упорядочения учёта  муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Кезский район», руководствуясь уставом  муниципального образования « Кезский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить перечень муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования « Кезский район» по состоянию на 01.10.2015 года согласно приложению.

         2. Разместить данное постановление на сайте муниципального образования «Кезский район».

Глава Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

  И. О. Богданов

Приложение к постановлению Администрации

МО «Кезский район» от «19» октября 2015 г. № 1547

	 № п.п.
	Реестровый номер
	Наименование организации
	Адрес организации

	1
	1812003
	Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Кезский район»
	Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Кирова д.5

	2
	1812005
	Управление образованием Администрации муниципального образования

« Кезский район»
	Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Кирова д.5

	3
	1812006
	Отдел культуры Администрации муниципального образования « Кезский район»
	Удмуртская Республика, п.Кез, ул.Кирова д.5

	4
	1812007
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кезский районный дом культуры»
	427580, Удмуртская Республика,п. Кез, ул. Кирова д.12

	5
	1812011
	Муниципальное  бюджетное учреждение Молодежный консультационный центр « Надежда»
	427580, Удмуртская Республика,п. Кез, ул. Кооперативная д.12

	6
	1812012
	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Кезский районный Центр детского творчества"

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, посёлок Кез, ул. Ленина, дом 44

	7
	1812014
	Муниципальное  бюджетное  образовательное учреждение дополнительного образования детей "Кезская районная детско-юношеская спортивная школа"

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул.Кирова, д. 12

	8
	1812015
	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Кезская районная станция юных техников»

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Некрасова, д. 16

	9
	1812016
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования  «Кезская детская школа искусств»
	427580, Удмуртская Республика,п. Кез, ул. Кирова д.4

	10
	1812017
	Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение «Кезская средняя общеобразовательная школа № 1» Кезского района Удмуртской Республики
	427580, Кезский район, п.Кез, ул Пушкина , д.11

	11
	1812018
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Кезская средняя общеобразовательная школа № 2" Кезского района Удмуртской Республики

	427580, Удмуртская Республика, п.Кез,улица 1-ая Лесная, дом № 27

	12
	1812019
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение " Юскинская  средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427563, Удмуртская Республика, Кезский район, село Юски,  улица  Школьная, дом 20

	13
	1812020
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пужмезьская основная общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427564, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Пужмезь, улица Школьная, дом 16

	14
	1812021
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Новоунтемская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427571, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Новый Унтем, улица Октябрьская, д. 2

	15
	1812022
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Степаненская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427574,  Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Степаненки, улица Советская,19а

	16
	1812023
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Кулигинская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427573, Удмуртская Республика, Кезский район, село Кулига, ул.Советская, дом № 47а

	17
	1812024
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Мысовская основная общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427572, Удмуртская Республика, Кезский район, д. Мысы, ул. Центральная, д. 8

	18
	1812028
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Александровская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427562, Удмуртская Республика, Кезский район, село Александрово, улица Школьная, 33

	19
	1812029
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение "Чепецкая средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427595, Удмуртская Республика, Кезский район, село Чепца, переулок Школьный, 6

	20
	1812030
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поломская средняя общеобразовательная школа N 2» Кезского района Удмуртской Республики

	427566, Удмуртская Республика, Кезский район, село Полом, улица Центральная, дом № 47

	21
	1812031
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Гыинская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427563, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Старая Гыя, ул.Центральная, 37

	22
	1812035
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Кузьминская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427590, Удмуртская Республика, Кезский район, д.Желтопи, улица Цветочная, дом № 1

	23
	1812036
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Пажманская основная общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427561, Удмуртская Республика, Кезский район, поч. Пажман, улица Трактовая, дом № 8

	24
	1812037
	Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение "Кабалудская средняя общеобразовательная школа" Кезского района Удмуртской Республики

	427585, Удмуртская Республика, Кезский район, село Кабалуд, ул.Комсомольская, д.2

	25
	1812062
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 3 "Улыбка" Кезского района Удмуртской Республики

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, п.Кез, улица Больничный городок, дом 8

	26
	1812063
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 7 "Родничок" с.Чепца" Кезского района Удмуртской Республики

	427595, Удмуртская Республика, Кезский район, село  Чепца, улица Труда, д. 17

	27
	1812064
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №5 "Елочка" Кезского района Удмуртской Республики

	427590, Удмуртская Республика, Кезский район, село Кузьма, улица  Рабочая, д.19

	28
	1812065
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Желтопиевский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно - речевому направлению " Кезского района Удмуртской Республики

	427590, Удмуртская Республика, Кезский район, д.Желтопи, ул. Цветочная, д. 7

	29
	1812066
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение "Детский сад   "Березка" Кезского района Удмуртской Республики

	427571, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Новый Унтем, улица Октябрьская,12

	30
	1812068
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Степанёнский детский сад" Кезского района Удмуртской Республики

	427574, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня  Степанёнки, переулок Первомайский, д. 6

	31
	1812069
	Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение "Мысовский  детский сад " Кезского района Удмуртской Республики

	427572, Удмуртская Республика, Кезский район, д. Мысы, ул Школьная, д.9

	32
	1812070
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  "Колосок" Кезского района Удмуртской Республики

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, поселок Кез, улица Тургенева, дом 2 "а"

	33
	1812071
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Поломский детский сад" Кезского района Удмуртской Республики

	427567, Удмуртская Республика, Кезский район, с.Поломское, улица  Школьная дом № 1

	34
	1812072
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 1 "Солнышко" Кезского района Удмуртской Республики

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Ленина, д.34

	35
	1812073
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Вуюись" д.Большой Олып" Кезского района Удмуртской Республики

	427562, Удмуртская Республика, Кезский район, деревня Большой Олып, переулок Клубный, д.1

	36
	1812075
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №11 "Ладушки"  Кезского района Удмуртской Республики

	427580,  Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Совхозная, д. 23

	37
	1812076
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 2 "Теремок" Кезского района Удмуртской Республики

	427580, Удмуртская Республика, Кезский район, п.Кез, ул. Осипенко, 10

	38
	1812077
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Кулигинский  детский сад" Кезского района Удмуртской Республики

	427573, Удмуртская Республика, Кезский район,  село Кулига, улица Советская, 47а

	39
	1812078
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  "Рябинушка"  с приоритетным осуществлением деятельности  по познавательно- речевому направлению»  Кезского района Удмуртской Республики

	427585, Удмуртская Республика, Кезский район, с. Кабалуд, ул. Ивановская, д.17"б"

	40
	1812081
	Кезское Муниципальное унитарное предприятие по ремонту и эксплуатации жилищно- коммунального хозяйства
	427580, Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Ленина д.48

	41
	1812083
	Кезское муниципальное унитарное производственное предприятие коммунального хозяйства
	427580, Удмуртская Республика, п.Кез, ул. Ленина  д.48

	42
	1812100
	Управление финансов Администрации муниципального образования « Кезский район»
	УР, п.Кез, ул.Кирова д.5

	43
	1812101
	Муниципальное  казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся (воспитанников) с ограниченными возможностями здоровья   «Озоно- Чепецкая специальная (коррекционная ) общеобразовательная  школа – интернат   VIII вида»   муниципального образования « Кезский район» Удмуртской Республики
	УР, Кезский район, с.Чепца, ул.Луппова д.8

	44
	1812102
	Отдел имущественных отношений Администрации муниципального образования  «Кезский  район»
	УР, Кезский район, п.Кез, ул.Кооперативная, 12

	45
	1812104
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	УР, Кезский район, п.Кез, ул.Ленина,44

	46
	1812105
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Семицветик»  муниципального образования «Кезский район»
	УР, Кезский район, п.Кез, ул.Кооперативная, 1А

	47
	1812106
	Муниципальное учреждение « Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений муниципального образования « Кезский район»
	УР, п.Кез, ул.Кирова, д5

	48
	1812107
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кезский районный  дом ремесел»
	УР, п.Кез, ул.Кирова, д.12

	49
	1812108
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Кезская  районная центральная библиотечная система»
	УР, п.Кез, ул.Кирова, д.12

	50
	1812109
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Кезский районный краеведческий музей имени О.А.Поскребышева»
	УР, п.Кез, ул.Кирова, д.12

Об утверждении перечня муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Кезский   район»